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SAISTOSAJIEM NOTEIKUMIEM Nr.21-23
28.10.2021.prot. Nr.16/3

JELGAVAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS 2021.GADA BUDZETS

PamatbudZeta izdevumu atSifréjums pa programmam

EUR
B0 Lty AN
Al 9 777
01.110. Feplbonras an HikammsidoSanas vitt s 5820872| 4653855 54471 99 500 964 322 0 0 0 48724
institiicijas
01.111 Epildvaras institicija 4729 745 4 553 585 54 471 99 500 0 0 0 0 22189
Projekts "Komunikacija ar
01.113 sabiedrTbu tas iesaistei pasvaldibu 25735 0 0 0 0 0 0 0 25735
lemumu pienemSana”
ESF projekts "Tehniska palidziba
integrétu teritorialo investiciju
01.115. projektu iesniegumu atlasu 800 0 0 0 0 0 0 0 800
nodro$inasanai Jelgavas pilsétas
pasvaldiba"
Projekts "Ekas Pasta ield 32,
01.116. Jelgava, parbive par dzimtsarakstu 1 064 592 100 270 0 0 964 322 0 0 0 0
nodalu”
01.120. FinanSu un fiskila darbiba 384 180 384 180 0 0 0 0 0 0 0
Nekustama ipasuma nodokla un citu
01.122. pasvaldibas ienémumu 9 154 9154 0 0 0 0 0 0 0
administréeSana
PI "Pasvaldibas iestazu centralizéta
01.123. gramatvediba" darbibas 283 446 283 446 0 0 0 0 0 0 0
nodroSindsana
Zverinato auditoru pakalpojumi un
01.124. gramatvedibas programmu 91 580 91 580 0 0 0 0 0 0 0
uzturéSana
Pargjo visparejas nozimes dienestu
01.330. darbiba un pakalpojumi 814 530 643 072 0 0 162 304 0 0 0 9154




01.331.| Centralizéto datoru un datortikla 642 364 642 364 0 0 0 0 0 0 0 0
uzturésana
Interreg V-A Latvijas - Lietuvas
parrobezu sadarbibas programmas
01.332. projekts "Pilsétas iedzivotdju kartes 172 166 708 0 0 0 162 304 0 0 0 9154
pieejamo pakalpojumu pilnveidoSana
Jelgavi un Sauos"
01.600. Faxgjin ey ekt ficatie 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0
visparejie valdibas dienesti
01.601. Vélesanu organizéSana 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0
01.720. Pasvaldibu budZetu parada darijumi 301 490 301 490 0 0 0 0 0 0 0 0
01.721. Pardda procentu nomaksa 301 490 301 490 0 0 0 0 0 0 0 0
Visparéja rakstura transferti no
01.830. pasvaldibu budZeta pasvaldibu 1294 925 933 371 -281 165 0 0 10 700 -6 168 636 544 0 1643
budZetam
pigay | eayRls@nplvlibin 940 923 302 736 0 0 0 0 0 636 544 0 1643
izglitibas funkciju nodroinasanai
Transferti citam pasvaldibam
01.832. socialas aizsardzibas funkciju 354 002 630 635 -281 165 0 0 10 700 -6 168 0 0 0
nodrosinasanai
Parejie citur neklasificetie vispareja
01.890. rakstura transferti starp dazadiem 30 829 106 942 -76 113 0 0 0 0 0 0 0
valsts parvaldes limeniem
01.891. Izdevumi neparedzétiem gadijumiem 30 829 106 942 -76 113 0 0 0 0 0 0 0
03.000. Sabiedriska kartiba un drosiba 4288253 3661588 -74865| 234357 ol  202191f ol 0] 0| 264 982
03.100. Policija 3513 476 2 992 892 -2221 234 357 0 111 008 0 0 0 177 440
gL, | ©F Selemvespallhas policg 3236417| 23842783 0| 234357 0 44 850 0 0 0 114 427
darbibas nodrosinasana
ERAF projekts "Jelgavas pilsétas
03.112. pasvaldibas policijas ekas 277 059 150 109 -2221 0 0 66 158 0 0 0 63013
energoefektivitates paaugstinasana”
03200,  |UgumsdroSibas, ugunsdzestbas, 774777 668 696 72 644 0 0 91183 0 0 0 87542
glabsanas un civilas drosibas dienesti

e



03.202.

PI "Jelgavas pasvaldibas operativas
informacijas centrs" darbibas
nodroSinasana

363 594

276 052

87 542

03.207.

ERAF projekts "Jelgavas
pasvaldibas operativas informacijas
centra ekas Sarmas ield 4

energoefektivitates paaugstinasana”

d

411 183

392 644

-72 644

91183

04.000.

Ekonomiska darbiba

i

36

— s

2N

1046

1046 161

04.510.

Autotransports

9090 824

4309 872

401 146

" 3469 652

104 030

806 124

04.511.

Celu un ielu infrastruktiuras
funkcioneéSana, izmantosana,
biivnieciba un uzturéSana

2 190 344

653 654

0

1369 537

0

167 153

04.515.

Sabiedriska transporta pakalpojumu
nodroSinasana Jelgavas pilsétas
administrativaja teritorija

3 363 856

1585969

253852

842 891

104 030

577114

04.510.529.

ERAF projekts "Tehniskas
infrastruktiras sakartoSana
uznéméjdarbibas attistibai
degradetaja teritorija, 2.karta"

2291 459

1197 817

1038 885

54 757

04.510.530.

ERAF projekts "Tehniskas
infrastruktiras sakartoSana
uznéméjdarbibas attistibai
degradetaja teritorija, 3.karta”

666 273

872 432

-431 598

218339

7 100

04.510.531.

Projekts "Tilta izbave par Platones
upi Bauskas ield, Jelgava"

578 892

0

578 892

0

0

04.730.

Tirisms

2 883 800

1 431 004

-756 416

30 950

S

1914 070

24 155

240 037

04.733.

PI "Jelgavas regiondlais tarisma
centrs" darbibas nodrosinasana

428 130

372 963

0

30950

0

24 155

62

04.737.

ERAF projekts "Nozimiga
kultiarvesturiska mantojuma
saglabasana un attistiba kultiras
tirisma piedavajuma pilnveidoSanai
Zemgales regiond”

689 246

827 990

-526 365

S

163 481

224 140




Latvijas - Lietuvas parrobezu
pgas,| (edmlbibes programmes projeka 198 865 230051|  -230051 0 183 030 15 835
'Kopiga parrobezu tirisma
piedavajuma "Saules cels" izveide"
ERAF projekts "Kultiras mantojuma
04.739. saglabasana un attistiba Jelgavas 1567 559 0 0 0 1567 559 0
pilseta”
04.740. Vairaku mérku attistibas projekti 2 078 839 2 196 032 -2 196 032 106 534 1972 305 0
04.744,| ERAFprojetts "Pilssalas ielas 1972305| 2196032 -2196032 0 1972305 0
degradétas teritorijas sakartoSana
"Apvarsnis 2020" programmas
04.745. projekt "Wellbased" 106 534 0 0 106 534 0 0
04.900. Pareja v!e]kur cntu_r neklasificeta 139 900 139 900 0 0 0 0
ekonomiska darbiba
Zemes reformas darbiba, zemes
04.901. ipasuma un lietoSanas tiestbu 39 900 39900 0 0 0 0
_parveidoSana
Jelgavas pilsétas pasvaldibas grantu
giaiy,| Progpemma Aibelsis komensautiem 100 000 100 000 0 0 0 0
un saimnieciskas darbibas
veicgjiem” _ : s dess | —
05.000. Vides aizsardziba _ 4855740|  3409571| F ol ) 0| 1586325 85686 96 027
05.100. Atkritumu apsaimniekoSana 1 841 473 1775 011 0 0 820
lelu, laukumu, publisko darzu un
05.101. parku tiriSana un atkritumu 1255 926 1208 106 47 000 0 0 820
savaksana
Pilsétas sanitara tirisana (SI4
05.102. "Zemgales EKO" funkeiia) 585 547 566 905 18 642 0 0 0 0 0 0
05.200. Notekiidenu apsaimniekoSana 456 594 456 594 0 0 0 0 0 0 0
05.202. Notekiidenu apsaimniekoSana 456 594 456 594 0 0 0 0 0 0 0
05.300. i e e 2219845 1131297  -364534 0 0| 1272189 0 0 95207
samazina$ana
Finanséjums pasvaldibas
05.303. kapitalsabiedribam vides 162 845 162 845 0 0 0 0
aizsardzibas pasakumu IstenoSanai




Eiropas Kohézijas fonda projekts
"Videi draudzigas sabiedriska
transporta infrastruktiras attisttba
Jelgava”

968 452

-364 534

1272189

85 686

Pareja nekur citur neklasificeta vides
aizsardziba

46 669

-22 977

314 136

Interreg V-A Latvijas - Lietuvas
parrobezu sadarbibas programmas
projekts "Vides risku parvaldibas
resursu pilnveidoSana pierobezas
regiond, lai efektivi veiktu vides
aizsardzibas pasakumus"”

314 136

Projekts "Jelgavas decentralizétas
kanalizdcijas sistémas izveide"”

46 669

0

il il | 410 B

T
Pyt

i e ' |
faia ) e, "
e ibaed

360 374

Majoklu attisttba

" 1346 341

0

Projekts "Pasvaldibas ires dzivok]u
izveidoSana Stacijas ield 13,
Jelgava"

1346 341

0

Teritoriju attistiba

509 700

85 538

0

Projektu sagatavoSana, izstrade un
teritoriju attistiba

509 700

85 538

0

Telu apgaismoSana

915 832

320 357

lelu apgaismosana

667 774

ol O |o

SIS © |

ol © |

SIS © |

ol O |©

SIS © |

0

Emisiju kvotu izsolisanas
instrumenta projekts
"Siltumnicefekta gazu emisiju
samazinasana ar viedajam
pilsétvides tehnologijam Jelgava"

248 058

320 357

Pargja citur neklasificgta teritoriju um
mijoklu apsaimnieko$anas darbiba

2 812 119

38000

95 840

40 017

PI "Pilsétsaimnieciba” darbibas
nodroSinasana

888 994

55 840

21587

Pasvaldibas teritorijas, kapsétu un

mezZu apsaimniekoSana

1462 466

-4 000




06.603.| FoSvaldibas paSumu 259 025 217025 42 000 0 0 0 0 0 0 0
apsaimniekoSana

gk |  DOSHRLRas Okl parvRLdISuR, 282 382 219 134 0 40 000 10 000 0 0 0 0 13 248
remonts un veco maju nojauksana
Ar pasvaldibas teritoriju saistito

06.606. normativo aktu un standartu 9 500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0
sagatavosSana un ievieSana
Pasvaldibas lidzfinanséjums
energoefektivitates paaugstinasanas

Ml pasakumu veikSanai daudzdzivollu e Sl 0 . ¢ g 0 9 0 0
dzivojamds majas
ES Horizon 2020 programmas

dosng | FrOeds "IERRMOS~ fermdids 5428 0 0 0 246 0 0 0 0 5182
energijas resursu modeléSanas un
optimizacijas sistema" ‘ __ E :
07.000. Veseliba 252084  144477| -20 000 | of | Mol 0] 0| 19 591
07.100. Arstniecibas lidzekli 70 300 70 300 0 0 0 0 0 0 0
grge,| (nsiom drsinisclias lesky 11780 11 780 0 0 0 0 0 0 0
darbiba un pakalpojumi

07.300. Slimnicu pakalpojumi 30 875 30 875 0 0 0 0 0 0 0

07.450. Veselibas veicindSanas pasakumi 4522 4522 0 0 0 0 0 0 0
ESF projekts "Kompleksu veselibas

07.452,|  veicinaSanas un slimibu profilakses 127 607 20 000 -20 000 0 0 108 016 0 0 0 19 591
pasakumu istenoSana Jelgavas
pilseta, 1.karta"

07 623, No.dfbt_nvajums Jelg"avmeku veselibas 7000 7 000 0 0 0 0 0 0 0
veicindsanas fon 7 v ‘ : : =

08.000. Atpata, kultira un religija 6257096|  5784804| -62053|  287009| S et | 0 0 10 509

08.100. Atpiitas un sporta pasakumi 1416 883 1 205 855 11 000 23 148 0 176 880 0 0 0
08.101.| F1Sporta servisa centrs” darbibas 528 703 505 555 0 23 148 0 0 0 0

nodrosinasana
08.103. Dotdacijas sporta pasakumiem 606 300 595300 11 000 0 0 0 0 0 0
T = e
08.105. Nodibindjums "Sporta talakizglitibas 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0
atbalsta fonds




Nacionalas pat bazes SIA
08.108. "Zemgales olimpiskais centrs"- 276 880 100 000 0 0 0 176 880 0 0 0 0
uzturéSanas izdevumu segSana
08.200. Kultiira 4599 157 4 337 893 -73 053 263 861 0 40 183 0 19 764 0 10 509
08.210. Bibliotekas 750 663 719 367 0 6 021 0 720 0 19 764 0 4791
08.211.| TL'Velgavas biblioteka” darbibas 737 610 715 016 0 1670 0 720 0 19 764 0 440
nodrosinasana
Erasmus+ programmas projekts
08.214. Lauleu un regionalas bibliotélas ka 13 053 4351 0 4351 0 0 0 0 0 4351
vietéjie gimenes uznemejdarbibas
centri"”
08.220. Muzeji un izstades 635 055 612 838 0 9500 0 7 000 0 0 0 5717
PI "G.Eliasa Jelgavas Vestures un
08.221. makslas muzejs” darbibas 635 055 612 838 0 9500 0 7 000 0 0 0 5717
nodroSinasana
08.230. Kultiiras centri, nami un klubi 1957 309 1714 796 -23 053 248 340 0 17 225 0 0 0 1
ogzmy | L Bulira” dadibas 1509 808 1325 767 67 700 116 340 0 0 0 0 0 1
nodroSinasana
08.232. PI "Kultara" pasakumi 447 501 389 029 -90 753 132 000 0 17 225 0 0 0 0
08.240. Teatri, izrades un koncertdarbiba 190 622 190 622 0 0 0 0 0 0 0 0
gy, |  JeEROES MEmEnpHSsre darbLE 92 715 92715 0 0 0 0 0 0 0 0
nodroSinasana
g8.zi | oPiEavas bigbondn darbihas 79 974 79 974 0 0 0 0 0 0 0 0
nodrosznagana
08.243. Jelgavgs :‘IV.Alunana teatra darbibas 17 933 17933 0 0 0 0 0 0 0 0
nodroSinasana
08.290. Pargja citur neklasificeta kultira 1 065 508 1100270 -50 000 0 0 15238 0 0 0 0
paagn, | - SAsEmASlE ko e 560 187 544 949 0 0 0 15 238 0 0 0 0
nodroSinasana
08.292. Pilsétas nozimes pasakumi 505 321 555321 -50 000 0 0 0 0 0 0 0
08400,  |Religisko organizaciju un citu biedribu 241056 241056 0 0 0 0 0 0 0 0
un nodibinajumu pakalpojumi
08.401. Dotacijas projektu realizacijai NVO 110 000 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0
08.402.| Kultiiras padomes finansétie 32044 32 044 0 0 0 0 0 0 0 0
pasakumi




08.403.

Nodibindjums "Atbalsts kultirai
Jelgava”

4300

4300

0

08.405.

Dotacijas biedribam un

94 712

94 712

09.000.

;ﬁ“’ N ha

nodibindjumiem

09.100.

Pirmsskolas izglitiba

10 908 419

9 558 186

858 078

0

0

/|

e |

B

1274976

390 24

0

30 453

09.101.

Pirmsskolas izglitibas iestazu
darbibas nodrosinasana

9641 771

8291 538

858 078

390 247

0

30453

09.111.

Projekts "Ekas parbive par
pirmskolas izglitibas iestadi Brivibas
bulvari 31 4, Jelgava”

1266 648

1266 648

09.200.

Pamatizglitiba, vispareja un
profesionila izglitiba

23 657 931

9 652 879

-212 264

182 690

11676

9252 160

3 965 250

805 540

09.210.

Vispareja izglitiba. Pamatizglitiba

21 978 640

9 180 084

-217 164

139 746

11 676

8 658 145

3 698 338

507 815

09.219.1.

Jelgavas visparizglitojoSo skolu
darbibas nodroSinaSana

14 930 656

4966 777

25740

98 104

2596

6 631 965

3108126

97 348

09.219.2.

Jelgavas specialo skolu un specialas
pirmsskolas izglittbas programma

2306273

408 840

30826

41 642

1168 073

590212

66 680

09.219.3.

Jelgavas visparizglitojoso skolu
projektu istenoSana

496 219

11 886

9080

145 823

329430

09.219.5.

ERAF projekts "Macibu vides
uzlaboSana Jelgavas Valsts
Simnazija un Jelgavas Tehnologiju
vidusskold"

1882 755

2145 428

-273 730

11 057

09.219.6.

Interreg V - A Latvijas - Lietuvas
parrobezu sadarbibas programmas
projekts "Tehniskas bazes un
operativo dienestu specialistu
fiziskas kapacitates uzlaboSana
Latvijas un Lietuvas pierobezas

regiond”

220 534

217 234

3300

09.219.8.

ERAF projekts "Jelgavas pilsétas
pasvaldibas izglitibas iestades
"Jelgavas Tehnologiju vidusskola"
energoefektivitates paaugstinasana”

2 142 203

1647 153

495 050

09.222.

Profesioniala videja izglitiba

1679 291

472 795

4900

42 944

594 015

266 912

297 725




09.222.2.

Jelgavas Amatu vidusskolas
darbibas nodrosinasana

1242 694

446 504

24 906

497 149

266 912

09.222.3.

Jelgavas Amatu vidusskolas projektu
istenoSana

436 597

26 291

18 038

96 866

0

295 402

09.510.

IntereSu un profesionalas ievirzes
izglitiba

4256 412

3213 709

-465 000

163 370

1067 321

232263

41 487

09.511.

Citi intereSu izglitibas pasakumi,
t.sk. Jaunrades nams "Junda”

1624 497

955 294

-20 009

44 069

416 446

219 988

8709

09.512.

Jelgavas Makslas skolas darbibas
nodrosinasana

258 347

123 259

2009

12 395

116 223

1904

2557

09.513.

Jelgavas sporta skolu darbibas
nodrofinaSana

2 356 653

1688 156

0

106 906

3262

533593

10371

14 365

09.518.

Interesu izglitibas projektu
istenoSana

1059

0

0

0

1059

0

0

09.519.04.

Latvijas - Lietuvas parrobezu
sadarbibas programmas projekts
"Socidlajam riskam pakjauto bérnu
un jaunieSu integracija Jelgavas un
Saulu pilsétas pasvaldibas”

15 856

447000

-447 000

15 856

09.520.

Pedagogu profesionalas meistaribas
pilnveideSana, rezidentu apmaciba,
talakizglitiba, Valsts administracijas
skolas nodro$inata apmaciba

8 600

8 600

09.521.

Nodibindjums "Izglitibas atbalsta
fonds"

6 000

6 000

0

0

0

09.522.

Nodibinajums "J. Bisenieka fonds"

2 600

2 600

0

0

0

09.530.

Limenos nedefinéta izglitiba
pieaugusajiem

1386 631

876 001

227 044

4095

107 236

172 255

09.531.

PI "Zemgales regiondlais
kompetencu attistibas centrs”
darbibas nodro§inasana

1136 312

868 001

200 064

4095

64 152

09.532.

PI "Zemgales regionalais
kompetencu attistibas centrs"
projektu istenoSana

185 449

26 980

61 725

96 744

09.533.

ESF projekts "Proti un dari"

64 370

8 000

45011

11 359




ESF projekts "Nodarbinato personu
09.534. profesiondlas kompetences 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0
pilnveide”

09.810. Pareja izglitibas vadiba 1520 072 1021275 -94 000 463 0 251 023 119 940 0 0 221 371
09.811.| L1 'Jelgavas izglitibas parvalde 844 202 934 063 -94 000 0 0 3 606 0 0 0 623

darbibas nodroSinasana
gugiz| L Yelzavas Zpliias parvalde 587 635 0 0 0 0 247 417 119 940 0 0 220278
projektu istenoSana
09.812.3,| 1 Jelgavas izglitibas parvalde 88 145 87212 0 463 0 0 0 0 0 470
ieklayjosas izglitthas atbalsta centrs
09.820. Parejie ?mn: neklasificetie izglitibas 4300 430 0 0 0 0 0 0 0 3870
pakalpojumi
09.822. Projekts "Brivs, pratigs, atbildigs" 4300 430 0 0 0 0 0 0 0 3870
10.000. Sociald aizsardziba ; 7525735|  7062931| 18| ' 0| 2397222 6920 = 8396] 0] 197 636
10.120. SoE AT ans vallcimies 1378244 452 846 0 854 676 150 7396 0 41989
gadijuma
Invalidu rehabilitacijas pasakumi,
10.121. invalidu transports u.c. 683 773 156 808 -21 600 0 0 548 305 0 0 0 260
kompensacijas
10.122. Dienas centrs "Harmonija" 104 762 87 025 -289 8376 0 159 50 7396 0 2 045
10.123. Dienas centrs "Integra” 88 001 81 166 193 6114 0 159 50 0 0 319
10.124.| _ Dienas centrs "Atbalsts" 62 740 58 344 -3519 6737 0 175 50 0 0 953
10.125. Grupu dzivok]i 119 328 49 503 0 5175 0 63 372 0 0 0 1278
10.127. ESF projekts "Atver sirdi Zemgale" 297 255 20 000 20 000 0 0 235 006 0 0 0 22 249
ESF projekts "Par individudla
budzeta modela aprobdciju
v up|| PAREEEEGH perONGmAY SANEE 22 385 0 0 0 0 7500 0 0 0 14 885
rakstura traucéjumiem sabiedriba
balstitu socialo pakalpojumu
nodrosinasanai”

10.200. Atbalsts gados veciem cilvekiem 844 318 571 534 266 237 121 0 246 5668 0 0 512
10.201. f;’:;;’slas WISl Apripes 275 241 265 044 9572 0 0 246 0 0 0 379
10.202. Palidziba veciem cilvékiem 569 077 306 490 256 665 121 0 0 5668 0 0 133

10.400. Atbalsts gimeném ar bérniem 1384 882 1273 034 64 500 5850 0 40 395 1102 0 0 1




Sociald palidziba gimenem ar
10.402. bérniem un vardarbiba cietusSo bérnu 1180 332 1 068 485 64 500 5 850 0 40 395 1102 0 0 0
rehabilitdcija
10.403.| PL'Jelgavas bariptiesa” darbibas 204 550 204 549 0 0 0 0 0 0 0 1
nodroSinasana
10.500. Atbalsts bezdarba gadijuma 69 770 21 850 7 000 0 0 40 920 0 0 0 0
10.504. Atbalsts bezdarba gadijuma 69 770 21 850 7 000 0 0 40 920 0 0 0 0
10.600. Maijokla atbalsts 369 196 369 196 0 0 0 0 0 0 0 0
10.601.|  DFvoMapabalsis un pabalsis 369 196 369 196 0 0 0 0 0 0 0 0
individudlas apkures nodro§inasanai
10700, [Faréjais citur neklasificetais atbalsts 2001276| 2951259 -2475467 12575 0| 1452399 0 1000 0 149 510
sociali atstumtam personam
10.701. Sociald maja un socialie dzivokli 9 340 8 580 760 0 0 0 0 0 0 0
GMI pabalsts, miruso apbedisanas
10.704,|  2devumi un citi naudas maksdjumi 154 982 138 329 15840 0 0 813 0 0 0 0
maznodroSinatam un neaizsargatam
personam
10.705.2. JSLP Naktspatversme 91 990 82 597 3615 5475 0 192 0 0 0 111
10.707. Higiénas centrs 15573 13 073 0 2500 0 0 0 0 0 0
10.710. Socialo pakalpojumu centrs bérniem 225790 216 270 -3272 4 600 0 1586 0 1000 0 5 606
ERAF projekts "Sabiedriba balstitu
10.711. socidlo pakalpojumu infrastruktiras 1262 580 2 247 001 -2 247 001 0 0 1118787 0 0 0 143 793
izveide, Jelgava”
ERAF "Daudzfunkcionala socialo
| R oevo G Mg tela 331021 245 409 -245 409 0 0 331021 0 0 0 0
47a, Jelgava, energoefektivitates
paaugstinaSana”
10.900. Fareja citirneklasfientt socialy 1388049 1423212 49473 100 0 8586 0 0 0 5624
aizsardziba
” = : = "
gpp ) L eigaresoidlo Getupivalde 1148 122 1135 621 5200 100 0 1586 0 0 0 5615
darbibas nodrosindsana
Jogar.| Tebatas arikiias gadimos; oif 25350 18 350 0 0 0 7000 0 0 0 0
pabalisti un kompensacijas

11




Domes priek§sédetaja vietniece

12

R.Vectirane

Brauksanas maksas atvieglojumi
10922, o antem sabiedrishas eansports 214577 269 241 -54 673 0 0 0 0 0 0 9
finanséSana | 0| 5502435
F40320020 S:i:‘;:; iigtermiga aizpémumy 9172 729 0 0 0 0 3 670 294 0 0 o| 5502435
F50010000 |AKciias un cita lidzdaliba komersantu 364 696 339 696 25 000 0 0 0 0 0 0 0
pasu kapitala
SIA "Jelgavas ddens" 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0
SIA "Zemgales olimpiskais centrs" 339 696 339 696 0 0 0 0 0 0 0 0
F21010000 g;“gf: lidzeklu atlikums uz perioda 187 874 393 278 -205 404 0 0 0 0 0 0 0




